

PREFEITURA MUNICIPAL DE TENENTE PORTELA

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 140/2021 Licitação: 55/2021 - DL Data da Homologação: Fornecedor: 7805 - COOPERATIVA AGROPECUARIA DOS AGRICULTORES FAMILIAR									
1	02-01-1216	Abobrinha-Produto Fresco- Sem Bolores, Sem Manchas, Sem Mach		KG	275,000	0,0000	3,8100	1.047,75	Venceu
2	02-01-0004	Acelga - Kg		Un	66,000	0,0000	4,6100	304,26	Venceu
3	02-01-0010	Alho, pacote 100 g, sem machucados ou manchas.		pct	290,000	0,0000	3,5000	1.015,00	Venceu
4	02-01-0008	Alface tipo Americana, PÉ Limpo.		Un	1.012,000	0,0000	2,3300	2.357,96	Venceu
5	02-02-2417	AÇÚCAR MASCADO, EMBALAGEM DE 1KG		KG	90,000	0,0000	16,4200	1.477,80	Venceu
6	02-01-0033	Beterraba sem Folhas de 1ª Qualidade- ((Kg))		KG	517,000	0,0000	4,1200	2.130,04	Venceu
7	02-01-0021	Batata - Doce, Limpa / Lavada, sem Mofo, sem Carunchos,		KG	1.023,000	0,0000	4,5300	4.634,19	Venceu
8	02-01-0029	Bergamota		KG	990,000	0,0000	4,6500	4.603,50	Venceu
9	02-02-2418	BOLACHA DE MELADO, PRODUTO INTEGRO, BEM ASSADO		KG	260,000	0,0000	25,3000	6.578,00	Venceu
10	02-01-0036	Brócolis, 250/350 gramas - Produto entregue sem, mofo.		Maço	1.441,000	0,0000	5,0000	7.205,00	Venceu
11	02-01-0042	Carne bovina de 1ª, fresca, sem osso e sem gorgura		KG	955,000	0,0000	34,0600	32.527,30	Venceu
12	02-01-0046	Carne bovina, moída		KG	1.440,000	0,0000	30,5300	43.963,20	Venceu
13	02-01-0072	Carne SUÍNA, sem Osso, Fresca, Resfriada -		KG	1.055,000	0,0000	0,0000	0,00	Não Cotou
14	02-01-1256	Chicória- Limpa - Fresca- Sem Bolores- (Pé)		Un	198,000	0,0000	2,4500	485,10	Venceu
15	02-01-2326	Cebolinha Verde-{tempero}-{ Maço c/ 150 Gramas}-prod. Novo,		Maço	517,000	0,0000	2,1000	1.085,70	Venceu
16	02-01-1178	Cenoura- Kg - Produto Fresco - sem bolores, mofo,machucados.		KG	396,000	0,0000	3,9900	1.580,04	Venceu
17	02-01-0079	Chuchu - Kg- Produto sem machucados, mofos.		KG	528,000	0,0000	3,4600	1.826,88	Venceu
18	02-01-0082	Couve-Flor - Fresca, limpa, sem Machucados.		Maço	330,000	0,0000	5,2000	1.716,00	Venceu
19	02-01-0081	Couve - Nova, Fresca - Limpa sem Machucados. KG.		Maço	198,000	0,0000	3,4800	689,04	Venceu
20	02-01-0087	Doce Frutas - Cremoso, 400 Gr, em vidro, S/ conservantes.		Pt	520,000	0,0000	0,0000	0,00	Não Cotou
21	51-01-0051	Farinha de Milho Média - Kg - Prod. com embalagem original.		KG	450,000	0,0000	4,5800	2.061,00	Venceu
22	02-02-0280	Feijão Preto - Tipo 1 - Pcte 1 Kg -		KG	1.450,000	0,0000	8,9300	12.948,50	Venceu
23	02-01-0098	Laranja - Fruta. Nova, Fresca, sem Machucados.		KG	1.573,000	0,0000	3,6600	5.757,18	Venceu
24	02-01-0109	Mandioca sem Casca tipo: Higienizada, limpa, sem bolores.		KG	715,000	0,0000	5,4300	3.882,45	Venceu
25	02-01-2360	Massa fresca caseira, com ovos - espaguete, kg		KG	400,000	0,0000	12,9300	5.172,00	Venceu
26	02-02-0198	Melado em embalagem Plástica Atóxica tampa com Lacre.		KG	175,000	0,0000	17,1500	3.001,25	Venceu
27	02-01-0208	Moranga - {KG}- Produto Livre de Bolores, Machucados e Mofos		KG	44,000	0,0000	3,4300	150,92	Venceu
28	02-01-2361	MORANGO (FRUTO) DE PRIMEIRA QUALIDADE, MATURAÇÃO ADEQUADA		Un	825,000	0,0000	11,9500	9.858,75	Venceu
29	02-01-2362	PÃO DE MILHO DE BOA QUALIDADE, NÃO ESFARELENTO, BEM ASSADO		KG	405,000	0,0000	13,9900	5.665,95	Venceu

PREFEITURA MUNICIPAL DE TENENTE PORTELA

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 140/2021									
Licitação: 55/2021 - DL									
Data da Homologação:									
Fornecedor: 7805 - COOPERATIVA AGROPECUARIA DOS AGRICULTORES FAMILIAR									
30	02-01-2328	Polpa de Morango, congelada, 500 Gr - 100% natural.		Un	640,000	0,0000	0,0000	0,00	Não Cotou
31	02-01-2340	suco de Abacaxi, 500 ml, 100% natural.		Un	725,000	0,0000	0,0000	0,00	Não Cotou
32	02-01-2341	Suco de laranja, 500 ml, 100% natural.		Un	775,000	0,0000	0,0000	0,00	Não Cotou
33	02-01-2342	Suco de limão, 500 ml, 100% natural.		Un	75,000	0,0000	0,0000	0,00	Não Cotou
34	02-01-2343	Suco de uva, 500 ml, 100% natural.		Un	900,000	0,0000	0,0000	0,00	Não Cotou
35	02-01-2344	suco de tangerina, 500 ml, 100% natural.		Un	600,000	0,0000	0,0000	0,00	Não Cotou
36	02-01-0150	Queijo Mussarela, fatiado		KG	440,000	0,0000	34,7800	15.303,20	Venceu
37	02-01-0133	Repolho Aprox. 2 Kg. Fresco, Limpo, Folhas Integras.		Un	418,000	0,0000	4,6000	1.922,80	Venceu
38	02-01-0135	Salsa, maço de 150 gr, tempero verde, folhas novas, limpas.		Maço	506,000	0,0000	2,4600	1.244,76	Venceu
39	02-01-0140	Tomate In Natura Kg., Tamanho Médio a Grande.		KG	979,000	0,0000	6,5900	6.451,61	Venceu
Total do Fornecedor ----->					24.196,000			188.647,13	

Nr. do Processo: 140/2021**Licitação: 55/2021 - DL****Data da Homologação:****Fornecedor: 9348 - LEILA TERESINHA SESTARIA GUERRA**

1	02-01-1216	Abobrinha-Produto Fresco- Sem Bolores, Sem Manchas, Sem Mach		KG	275,000	0,0000	0,0000	0,00	Não Cotou
2	02-01-0004	Acelga - Kg		Un	66,000	0,0000	0,0000	0,00	Não Cotou
3	02-01-0010	Alho, pacote 100 g, sem machucados ou manchas.		pct	290,000	0,0000	0,0000	0,00	Não Cotou
4	02-01-0008	Alface tipo Americana, PÉ Limpo.		Un	1.012,000	0,0000	0,0000	0,00	Não Cotou
5	02-02-2417	AÇÚCAR MASCAVO, EMBALAGEM DE 1KG		KG	90,000	0,0000	0,0000	0,00	Não Cotou
6	02-01-0033	Beterraba sem Folhas de 1ª Qualidade- ((Kg))		KG	517,000	0,0000	0,0000	0,00	Não Cotou
7	02-01-0021	Batata - Doce, Limpa / Lavada, sem Mofo, sem Carunchos,		KG	1.023,000	0,0000	0,0000	0,00	Não Cotou
8	02-01-0029	Bergamota		KG	990,000	0,0000	0,0000	0,00	Não Cotou
9	02-02-2418	BOLACHA DE MELADO, PRODUTO INTEGRO, BEM ASSADO		KG	260,000	0,0000	0,0000	0,00	Não Cotou
10	02-01-0036	Brócolis, 250/350 gramas - Produto entregue sem, mofo.		Maço	1.441,000	0,0000	0,0000	0,00	Não Cotou
11	02-01-0042	Carne bovina de 1ª, fresca, sem osso e sem gorgura		KG	955,000	0,0000	0,0000	0,00	Não Cotou
12	02-01-0046	Carne bovina, moída		KG	1.440,000	0,0000	0,0000	0,00	Não Cotou
13	02-01-0072	Carne SUÍNA, sem Osso, Fresca, Resfriada -		KG	1.055,000	0,0000	0,0000	0,00	Não Cotou
14	02-01-1256	Chicória- Limpa - Fresca- Sem Bolores- (Pé)		Un	198,000	0,0000	0,0000	0,00	Não Cotou
15	02-01-2326	Cebolinha Verde-{tempero}-{ Maço c/ 150 Gramas}-prod. Novo,		Maço	517,000	0,0000	0,0000	0,00	Não Cotou
16	02-01-1178	Cenoura- Kg - Produto Fresco - sem bolores, mofo,machucados.		KG	396,000	0,0000	0,0000	0,00	Não Cotou

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE TENENTE PORTELA

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 140/2021									
Licitação: 55/2021 - DL									
Data da Homologação:									
Fornecedor: 9348 - LEILA TERESINHA SESTARIA GUERRA									
17	02-01-0079	Chuchu - Kg- Produto sem machucados, mofos.		KG	528,000	0,0000	0,0000	0,00	Não Cotou
18	02-01-0082	Couve-Flor - Fresca, limpa, sem Machucados.		Maço	330,000	0,0000	0,0000	0,00	Não Cotou
19	02-01-0081	Couve - Nova, Fresca - Limpa sem Machucados. KG.		Maço	198,000	0,0000	0,0000	0,00	Não Cotou
20	02-01-0087	Doce Frutas - Cremoso, 400 Gr, em vidro, S/ conservantes.		Pt	520,000	0,0000	8,5000	4.420,00	Venceu
21	51-01-0051	Farinha de Milho Média - Kg - Prod. com embalagem original.		KG	450,000	0,0000	0,0000	0,00	Não Cotou
22	02-02-0280	Feijão Preto - Tipo 1 - Pcte 1 Kg -		KG	1.450,000	0,0000	0,0000	0,00	Não Cotou
23	02-01-0098	Laranja - Fruta. Nova, Fresca, sem Machucados.		KG	1.573,000	0,0000	0,0000	0,00	Não Cotou
24	02-01-0109	Mandioca sem Casca tipo: Higienizada, limpa, sem bolores.		KG	715,000	0,0000	0,0000	0,00	Não Cotou
25	02-01-2360	Massa fresca caseira, com ovos - espaguete, kg		KG	400,000	0,0000	0,0000	0,00	Não Cotou
26	02-02-0198	Melado em embalagem Plástica Atóxica tampa com Lacre.		KG	175,000	0,0000	0,0000	0,00	Não Cotou
27	02-01-0208	Moranga - {KG}- Produto Livre de Bolores, Machucados e Mofos		KG	44,000	0,0000	0,0000	0,00	Não Cotou
28	02-01-2361	MORANGO (FRUTO) DE PRIMEIRA QUALIDADE, MATURAÇÃO ADEQUADA		Un	825,000	0,0000	0,0000	0,00	Não Cotou
29	02-01-2362	PÃO DE MILHO DE BOA QUALIDADE, NÃO ESFARELENTO, BEM ASSADO		KG	405,000	0,0000	0,0000	0,00	Não Cotou
30	02-01-2328	Polpa de Morango, congelada, 500 Gr - 100% natural.		Un	640,000	0,0000	10,5000	6.720,00	Venceu
31	02-01-2340	suco de Abacaxi, 500 ml, 100% natural.		Un	725,000	0,0000	10,5000	7.612,50	Venceu
32	02-01-2341	Suco de laranja, 500 ml, 100% natural.		Un	775,000	0,0000	10,5000	8.137,50	Venceu
33	02-01-2342	Suco de limão, 500 ml, 100% natural.		Un	75,000	0,0000	10,5000	787,50	Venceu
34	02-01-2343	Suco de uva, 500 ml, 100% natural.		Un	900,000	0,0000	10,5000	9.450,00	Venceu
35	02-01-2344	suco de tangerina, 500 ml, 100% natural.		Un	600,000	0,0000	10,5000	6.300,00	Venceu
36	02-01-0150	Queijo Mussarela, fatiado		KG	440,000	0,0000	0,0000	0,00	Não Cotou
37	02-01-0133	Repolho Aprox. 2 Kg. Fresco, Limpo, Folhas Integras.		Un	418,000	0,0000	0,0000	0,00	Não Cotou
38	02-01-0135	Salsa, maço de 150 gr, tempero verde, folhas novas, limpas.		Maço	506,000	0,0000	0,0000	0,00	Não Cotou
39	02-01-0140	Tomate In Natura Kg., Tamanho Médio a Grande.		KG	979,000	0,0000	0,0000	0,00	Não Cotou
Total do Fornecedor ----->					24.196,000			43.427,50	

Nr. do Processo: 140/2021

Licitação: 55/2021 - DL

Data da Homologação:

Fornecedor: 11283 - FRANCESCHI INDUSTRIA E COMERCIO DE EMBUTIDOS LTDA

1	02-01-1216	Abobrinha-Produto Fresco- Sem Bolores, Sem Manchas, Sem Mach		KG	275,000	0,0000	0,0000	0,00	Não Cotou
2	02-01-0004	Acelga - Kg		Un	66,000	0,0000	0,0000	0,00	Não Cotou

PREFEITURA MUNICIPAL DE TENENTE PORTELA

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 140/2021 Licitação: 55/2021 - DL Data da Homologação:									
Fornecedor: 11283 - FRANCESCHI INDUSTRIA E COMERCIO DE EMBUTIDOS LTDA									
33	02-01-2342	Suco de limão, 500 ml, 100% natural.		Un	75,000	0,0000	0,0000	0,00	Não Cotou
34	02-01-2343	Suco de uva, 500 ml, 100% natural.		Un	900,000	0,0000	0,0000	0,00	Não Cotou
35	02-01-2344	suco de tangerina, 500 ml, 100% natural.		Un	600,000	0,0000	0,0000	0,00	Não Cotou
36	02-01-0150	Queijo Mussarela, fatiado		KG	440,000	0,0000	0,0000	0,00	Não Cotou
37	02-01-0133	Repolho Aprox. 2 Kg. Fresco, Limpo, Folhas Integras.		Un	418,000	0,0000	0,0000	0,00	Não Cotou
38	02-01-0135	Salsa, maço de 150 gr, tempero verde, folhas novas, limpas.		Maço	506,000	0,0000	0,0000	0,00	Não Cotou
39	02-01-0140	Tomate In Natura Kg., Tamanho Médio a Grande.		KG	979,000	0,0000	0,0000	0,00	Não Cotou
Total do Fornecedor ----->					24.196,000			21.057,80	

Tenente Portela, 10 de Janeiro de 2022.